MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas . Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000
Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063

COMISSÃO ELEITORAL – Resolução nº 24/2006 do Conselho Superior

EDITAL 12/2011

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, em
concordância com a Resolução nº 24/2006 do Conselho Superior da
Universidade Federal de Alfenas, referente à eleição para representantes
Técnico-Administrativos para integrar a Comissão de Elaboração do Plano de
Desenvolvimento Institucional –  PDI de acordo com o Edital nº 10/2011,
DIVULGA resultado do processo eleitoral:

CANDIDATOS VOTOS (%)

1º
Thaís Ashcar Lima Moreira (Titular)

Lucas Cezar Mendonça (Suplente)
42,37%

2º
Gabriel de Oliveira Isaac Moraes (Titular)

Marco Aurélio Sanches (Suplente)
32,77%

3º
Alexandre Vieira Rubin (Titular)

Mayara da Mota Marques (Suplente)
24,86%

Ficam assim eleitos, os integrantes das duas chapas que receberam
maior votação, para integrar a Comissão de Elaboração do Plano de
Desenvolvimento Institucional – PDI da UNIFAL-MG.

Alfenas – MG, 23 de setembro de 2011.